СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» июля 2021 года  № 261
р.п. Таловая

О возложении обязанностей по исполнению полномочий главы администрации Таловского городского поселения

     В соответствии с п.2 ч.10 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с абз. 3 ч.1 ст. 37 Устава Таловского городского поселения, Совет народных депутатов Таловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Возложить временно обязанности по исполнению полномочий главы администрации  Таловского городского поселения на заместителя главы администрации Таловского городского поселения Токареву Валентину Васильевну с «22» июля 2021 года до назначения нового главы администрации по контракту, заключенному по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Таловского
городского поселения                                                             Н.С. Калгин